Canals i Generalitat Tram 1) incloses en el Projecte executiu de la conversió a 
plataforma única de diversos carrers, a favor de l’empresa INGENIERÍA 
CONSTRUCTORA MANRESANA SL, amb NIF B58407081 i domicili al carrer 
Canonge Mulet, 2, entr. 2a de Manresa (08240) per un import de DOS-CENTS 
NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS EUROS (297.400,00€), més SEIXANTA-DOS 
MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL EUROS (62.454,00€), 
corresponent al 21% d’IVA, fent un total de TRES-CENTS CINQUANTA-NOU MIL 
VUIT-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS (359.854,00€) IVA inclòs, més les 
millores presentades, segons l’establert en el plec de clàusules administratives, i 
amb un termini de durada de 14 setmanes.”. 

La qual cosa es publica, per al vostre coneixement general, en el perfil del contractant.  

Jordi Catalan Julià